Протокол № 208
заседания Совета Некоммерческого партнёрства 

Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья» 

30 сентября 2014 г. 

 


                                             г. Владивосток

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Стефашин Юрий Васильевич, ООО ПКФ «Теплый дом» (г. Владивосток)

3. Шамыгина Галина Николаевна, ООО «Новый дом» (г. Владивосток)

4. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»

(г. Владивосток)

5. Косарев Дмитрий Александрович, ООО «Строймонолит» (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО «Стандарт»

(г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 5 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенные:
директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович
директор ООО «Жилстрой-1» Ющенко Николай Иванович

директор ООО СК «Дальний Восток» Савранский Борис Владимирович

директор ООО «Стандарт» Савич Матвей Леонидович
Секретарь: Линевич Наталья Николаевна.

Повестка дня:
1. О делегировании представителя НП СРО «АСП» на Окружную конференцию СРО ДВФО, которая состоится 13 октября 2014 в городе Владивостоке;
2. Предложения в план работы НП СРО «АСП» на 2014-2015г.;
3. Доклад о ходе работы по корректировке цен на строительные материалы Приморского РЦСС;
4. О проведении обучающих семинаров для членов НП СРО «АСП» в «онлайн» режиме, с помощью конференцсвязи;
5. О проведении Общего собрания НП СРО «АСП».

Решения, принятые советом:

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 6 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 6
Постановили: Делегировать Линевич Наталью Николаевну быть представителем НП СРО «АСП» на Окружной конференции СРО ДВФО, которая состоится 13-14 октября 2014 года в городе Владивостоке. 
Рекомендовать Окружной конференции СРО ДВФО, которая состоится 13-14 октября 2014 года, рассмотреть представителя НП СРО «АСП» Линевич Наталью Николаевну быть кандидатом от ДВФО в рабочую группу по разработке законопроектов, в частности в рабочую группу по борьбе с недобросовестными СРО.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Нескоблинова В.В.
Голосовали: «ЗА» 6 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 6
Постановили: Федоренко Сергею Владимировичу провести выездные встречи с руководителями и представителями членов НП СРО «АСП» по Приморскому краю, собрать предложения по работе партнерства на будущий год, подготовить отчет о выполнении данного поручения, представить отчет на заседании Совета до 31.12.2014г.

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 6 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 6
Постановили: Принять к сведению отчет о ходе работы по корректировке цен на строительные материалы Приморского РЦСС.
По четвертому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 6 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 6
Постановили: Федоренко С.В. изучить техническую возможность проведения семинаров для членов Альянса в «онлайн» режиме с помощью конференцсвязи.
По пятому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 6 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 6
Постановили: Назначить проведение Общего собрания НП СРО «АСП» на 11 ноября 2014 года.
  Директор





                                          С.В. Федоренко


